
LV
D
S

A
N
T

H
D
M
I-
IN

C
A
N
/P
O
W
ER

D
IP-SW

U
SB/V

ID
EO

PO
RT-1

PO
RT-2

Model No.: CPI-AD-Q3SV1.0

Dodaný LVDS kabel

Připojte k původnímu
LVDS kabelu

Adaptér

CPI-AD-Q3S 2014-2018 Q3 (5.8 / 6.3 " without navi)

DIP

7 Vozidla bez tlačítka "PARK" 

Domontovaný mikrofón                                                                       Původní mikrofón

Vozidla s tlačítkem "PARK"

8

NASTAVENÍ DIP PŘEPÍNAČŮ
                                Modelový rok

OFF

1 2 3 4 5 6

Připojte k hlavní jednotce

Připojte k
hlavní
jednotce

Connect to Provided PCBA

Původní Fakra konektor

Připojte k
panelu klima-
tizace

OEM head unit

Připojte k původnímu
Fakra konektoru

MIC

OFF OFF OFFONON OFF

ON

PŘEPNUTÍ:

“ MEDIA ”tlačítko na 3s
Stiskněte a podržte                   

Původní konektor
Připojte k původní-
mu konektoru

Připojte k řídící
jednotce parkovacích
čidel (PDC) za odklá-
dací schránkou

Alternativní připojení. Připojte k jednotce PDC pouze v pří-
padě, že funkce parkovacích čidel není dostupná.

Provided PCBA

NÁVOD K INSTALACI
2 20 909

POZN! Prosím NELEPTE
na kovové části

Napájení 12V pro přední a zadní kameru

Výstup 12V po zapnutí zapalování
pro napájení externích zařízení

Reverse detect - připojte na couvací světla pokud 
na žlutém vodiči "camera 12V out" není po zařazení
zpátečky 12V, a povolte funkci "Activate R-CAM
through Reversing Lights" v menu nastavení.

Kostra

Vstup pro zadní kameru

Vstup pro přední kameru

Původní LVDS kabel

Původní konektorPřipojte k původní-
mu konektoru

M O N I T O R
Připojte telefon /USB disk

POZN! Prosím vyzkoušejte jinou kombinaci nastavení DIP přepínačů, pokud nastavená konfigurace nefunguje. Po změně nasta-
vení vždy odpojte napájecí napětí adaptéru.

OEM Menu                            CarPlay



Původní PK

Dodaný PK (delší)                   Původní PK

Hlavní DPS

1 2

3

6

Původní PK

Dodaná DPS 

Dodaná PK (delší)        Dodaná DPS

Dodaný PK (kratší)

4

5

Dodaná DPS

Dodaný PK (kratší)

Hlavní audio jednotka

Monitor

Dodaný PK
(kratší)

Původní PK

Odpojte

Dodané
šroubky

Vysvětlivky:
DPS - deska plošných spojů, PK - plochý kabel



NASTAVENÍ ORIGINÁLNÍHO AUDIO SYSTÉMU:
1. U vozidel s originálním AUX vstupem se před přepnutí do režimu adaptéru (CarPlay) ujistěte, že je audio systém přepnut do režimu “AUX”.

2. U vozidel s AMI portem přijte nejprvekabel "AMI na AUX kabel (dodáván samostatně)" poté přepněte audio jednotku do režimu AMI.

3. Pro vozidla bez  AUX nebo AMI vstupu (např. BMW EVO, Mercedes NTG 5, atd.), připojte dodávaný "AUX-USB" a přepněte jednotku do režimu "AUX-USB".

Stiskněte a podržte tlačítko "BACK" na dobu 10s pro restartování systému adaptéru.

RESET:

OBSAH BALENÍ

USB/video kabel                       LVDS kabel                    WiFi/BT anténa                 DPS a ploché kabely       Napájecí/CAN kabeláž

Hlavní jednotka
Rozměry: 148*94*22mm


